OTUYET

OB NCMOMIHEHUW YUPEXAEHVNEM M/TAHA EFO ®VUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

0O60co6neHHoe nogpasaenexHme

Yupegutens

HanmeHoBaHvie opraHa, oCyL|ecTB/sA-

IO0LLEro NMOSHOMOYUSA yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro obecneuveHns (fesTenlbHoCT)
MepuoguyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EgnHuua namepenus: py6

HavmeHoBaHue nokasartens

Joxoabl - BCero

(cTp. 030 ¢ cTp. 040 ¢ cTp. 050 ¢ cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jloxoabl 0T oKasaHua NNaTHbIX yenyr (paboT)
1 KoMneHcauun 3aTpaT

«01» aHBapsa 2018 r.
MBOY Macnosckas OOLU

OTgen o6pasoBaHus AGMUHKUCTPauuMu TauuHeKoro paiioHa PocToBcKoii 061acTu

Cy6cuanm Ha BbINONHEHUE roCy4apCTBEHHOTO (MyHULMNANILHOTO) 3a4aHus

1. floxoabl yupexaeHnsa

Koa Kog YTBEPXAEHO
CcTpo- aHamu- naaHoBbIX

Kn TUKN HasHayeHuin

2 3 4

010 7 743 630,38
040 130 7 743 630,38

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYEHWIA

uepes
nuuesble
cueTa
5
7 743 630,38

7 743 630,38

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaunamn

dopma no OKY[,
[Jarta

no OKMNo

no OKTMO

no OKIMoO
naea no BK

no OKEN

nToro

9
7 743 630,38

7 743 630,38

Kol

0503737
01.01.2018
48257464

02114794
907

383

He ncnonxHeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHwui

10
X



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTP. 600 + cTP. 800)
B TOM uucne:
IPacxogpbl Ha BbINaThbl NePCOHany B Liensx obecrneveHuns
BbIMO/THEHUA PYHKLMI FocyfapcT BEeHHbIMU (MyHULMNaNbHBIMM)
opraHamu, KaseHHbIMU yUpexaeHUsAMN, opraHamun ynpasrieHus
rocygapcTBeHHbIMU BHEOIOHKE THbIMM hoHAAMMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINNaThl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHui
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp 113 +cTp. 119)
doHg onnatbl TPyAa yupexaeHui
B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha BbIMNaTb|
no onnate TpyAa paboTHWKOB M MHblE BbiMAaTbl PaboTHUKaM
yupexgaeHuii

2. Pacxofbl ydypexaeHus

Kog
cTpo-
Kn
2
200

Kog
aHanm-
MKW
3
X

100

110

111
119

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
Ha3HayeHuin
4
7 743 630,38

5908 706,07

5908 706,07

4 539 397,36
1369 308,71

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes
nuuesble
cyeta
5
7 743 630,38

5908 706,07

5908 706,07

4 539 397,36
1369 308,71

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCcCOBbIMU
onepaunammn

nToro
9
7 743 630,38

5908 706,07

5908 706,07

4 539 397,36
1369 308,71

dopma 0503737 c.2
He ncnonHexo

NAaHoBbIX
HasHaueHwii

10



HavmeHoBaHue nokasatens

1

3akynka TOBapoB, paboT unycnyr gns obecnedyeHms
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNA/TbHbIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr ana obecneyeHns
rocyjapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 +CTp. 245)

Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana obecneyeHns

rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX

Kog,
cTpo-
K

Kog,
aHanm-
VKU

200

240

244

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwui
4
1598 014,48

1598 014,48

1598 014,48

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes
nuueBble
cueTta
5
5Bo 8

1598 014,48

1598 014,48

yepes
6aHKoBCKue
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HEKaCcCoBbIMU
onepayusmm

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo

NMaHoBbIX

uToro HasHauYeHui
9 10

1598 014,48

1598 014,48

1598 014,48



HaumeHoBaHue nokasartens

1
WHble 6loaXeTHble acCUTHOBaHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hasioros, c60pOB M MHbIX NiaTexen
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hanora Ha UMyLLLeCTBO OpraHu3auunii n 3eMeslbHoro Hanora
Ynnata npo4nx Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIX nnatexen
PesynbTar ncnosHeHnsa (aedunuunt / npouumr)

Kog,
cTpo-
Ku

450

Kog
aHanu-
TMKN

agro

850

851
852
853

YTBEpXAeHO
N/1aHOBbIX
HasHaueHwii
4
236 909,8"

236 909,83

220 011,34
6 850,00
10 048,49

VicnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuueBble
cueTa
5
276 269,83

236 909,83

220 011,34
6 850,00
10 048,49

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimu

nToro

9
23¢é 909,83

236 909,83

220 011,34
6 850,00
10 048,49

dopma 0503737 c.4
He ucnonHexo

N1aHOBbIX
HasHauveHui

10



HavmeHoBaHue nokasartens

VCTOUHVKMN hrHaHCMpoBaHus geduumnTa cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +

cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHYTpEHHME UCTOUHUKM

(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 +cTp. 540 + CcTP. 640 +

cTp 710 +cTp. 810)

13 HUX:
[BuKeHne AeHexHbIX CpeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)

nocTtynneHne AeHexHblX cCpeacTs npoyue

BbIGbITVIE JEHEXHbIX cpeacTts
BHellHVe NCTOYHUKMN
N3 HUX:

1

3. ICTOUHUKM hrHaHCHMpOBaHWs AeulnTa CPeAcTB YUPEXaeHUs

Popma 0503737 c.5

YT1BEpXAeHO
Kog Koa NMaHoBbIX
CTpo-  aHanu- Ha3HaueHwNii
K1 TUKK
2 4
S0o
520
590 x
591 510
592 610
620

yepes
nuueBble
cueta
5

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHN

yepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTa yupexaeHns
6 7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

He ncnonHeHo

naaHOBbIX
nToro HasHauveHuii
9 10



HavmeHoBaHue nokasatens

Mi3mMeHeHne ocTaTKoB CPeAcTB
yBe/nyeHne octaTkoB CpeacTs, BCero (-)
YMeHbLLEHNEe OCTaTKOB CpeACcTB, BCero (+)
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYyTPeHHUM o6opoTam cpeicTB
yupexgaenus
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexAeHns (-)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB YUpeXAeHUs (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBEe/IMYeHne 0CTaTKOB NC BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEeHNe 0CcTaTKOB NO BHyTpeHHUM pacyetam([r 030404610) (-)
M3MeHeHne oCTaTKOB paciyeTOB MO BHY TPEHHUM NPUBMEeYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/iMyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMEHbLLEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY NMpUBEYEHNI0 OCTaTKOB
cpegcTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
K
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
880

831

832

Kog
aHanu-
VKN

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHayeHui

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes
nueBble
cyeTa
5
-7 898 364,16
7 898 364,16

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamn

8

nToro

-7 898 364,16
7 898 364,16

dopma 0503737 c.6
He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHwui

10



4. CBefeH/s1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxonos

HawumeHoBaHve nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CUamnii NnpoLwnbix neT, BCero
(cTp. 130 + cTp. 180)
13 HUX NO KOAAaM aHannTuKu:

Bo3BpalLeHOo pacxofoB NpoLUibIX /€T, BCErO
13 HUX MO KOAaM aHauTUKK:

b)

[naBHbI Gyxrantep
(nognvce)

NcnonHutens

11 pekabpsa 2017 r.

Kog Kog vepes
CcTpo- aHamm- nuuesble
Ku MKW cyeTa

2 3 4
8 o X
950

(paclumdhpoBka noanmcu)

(paclumchpoBka noanmciy)

PykoBoguTtens
(ynosiHoMO4YeHHoe L)

3am rnaBHoro 6yxrantepa
(BOMKHOCTB)

npownbix net

MpounsseneHo Bo3BparTos

uepes uepes
6aHKoBCKMe Kaccy
cueta yupexaeHus
5 6

HEKaCCOBbIMU
onepauusMm
7

9KOHOMWYECKO CNyX6bl

LleHTpanu3oBaHH

[OupekTo

asi byxranTepusi

P

(AOMKHOCTB)

KpbikaHoBckas O.B.

A(nopaeb)-'

(pacwmcbpoBka noanmcu)

nToro

(nognuce) (paclumdhpoBka noanmcu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus”
(HavmeHoBaHue, OIPH, VMHH, KIMIM, mecToHaxoxaeHve)

NAw/1 »
( MBaHoBa C.H.

(nognuck) (pacumdpoBka Nogmncy)

886397-22757 Tycboo@r
(TenedhoH, e-taH)



