ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧ	РЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	«01» января 2018 г.	Дата	01.01.2018
/чреждение	МБОУ Масловская ООШ	по ОКПО	48257464
Обособленное подразделение			
/чредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02114794
ощего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
Териодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения		

		ط، ۱ ، ال	<del></del>						
	Код	Код	Утверждено	Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	ОТОГО	плановых
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		назначений
	1			счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		7 743 630,38	7 743 630,38	-	-	•	7 743 630,38	х
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	7 743 630,38	7 743 630,38	-	-	•	7 743 630,38	-

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

				Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	через	через	через	некассовыми		плановых
	стро-	анали-	плановых	лиц <b>е</b> вые	банковские	кассу	операциями	итого	назначений
	КИ	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	7 743 630,38	7 743 630,38		-		7 743 630,38	
(стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800)									
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления		100	5 908 706,07	5 908 706,07	10-	-		5 908 706,07	
государственными внебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)	1								
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	5 908 706,07	5 908 706,07	-	-	-	5 908 706,07	•
Фонд оплаты труда учреждений		111	4 539 397,36	4 539 397,36	-	-	-	4 539 397,36	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 369 308,71	1 369 308,71			-	1 369 308,71	-

Форма 0503737 с.3

				Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Утверждено плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	1 598 014,48	1 598 014,48	-	-	-	1 598 014,48	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	1 598 014,48	1 598 014,48		•	-	1 598 014,48	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 598 014,48	1 598 014,48	*			1 598 014,48	

## Форма 0503737 с.4

		[		Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	через	через	через	некассовыми		плановых
	стро-	анали-	плановых	лицевые	банковские	кассу	операциями	итого	назначений
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования		800	236 909,83	236 909,83			*	236 909,83	-
(cmp. 810 + cmp. 830 + cmp. 850 + cmp. 860)									
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	236 909,83	236 909,83	-		-	236 909,83	-
(cmp. 851 + cmp. 852 + cmp. 853)									
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	220 011,34	220 011,34	-	-	-	220 011,34	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	6 850,00	6 850,00		-	•	6 850,00	-
Уплата иных платежей		853	10 048,49	10 048,49		-	-	10 048,49	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	-	-	-	-	-	Х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5 Исполнено плановых назначений Не исполнено Утверждено плановых через плановых Код Код через некассовыми через банковские операциями итого назначений строаналиназначений лицевые кассу Наименование показателя КИ тики счета счета учреждения 9 2 4 5 6 8 10 500 Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: в том числе. Внутренние источники 520 (cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 + cmp 710 + cmp. 810) из них: Движение денежных средств 590 х (стр. 591 + стр. 592)
поступление денежных средств прочие
выбытие денежных средств 591 510 592 610 620 Внешние источники из них:

Форма	0503737	<b>c</b> .6

			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-		-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	_	-7 898 364,16	-		-	-7 898 364,16	X
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610		7 898 364,16		-	-	7 898 364,16	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	-	-		-	-	3	
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	Х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	>=	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	22	-		-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		•	•	-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-			•	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произ	ведено возвратов			
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	
	ки	тики	счета	счета	учреждения	операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180) из них по кодам аналитики:	910	х					-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всево из них по кодам аналитики;	950				-		-	-
Руководитель (СОВ)	О.А. Короткова			Pv	ководитель финанс	OBO-		
(подгуясь)	-	ифровка по	дписи)		ономической службы		(подпись)	(расшифровка подписи)
лавный бухгалтер (подвись)	(расш	ифровка по	дписи)	- 1				
				Це	ентрализованная (	бухгалтерия	МАУ "РКЦ Образован (наименование, О	ия" ГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководител (уполномоче		Директор (долж	юсть)	(подпись)	Иванова С.Н. (расшифровка подписи)
Исполнитель 3	м.главного бухгалтера (подпись) (подпись			ПИСЬ	Крыжановская О.В. (расшифровка подписи)		886397-22757 mycboo@r (телефон, e-mail)	

11 декабря 2017 г.